REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO Da Proposta de Fiscalização e Controle -

PFC 155/2017 de minha autoria.

Sala das Sessões, em    de maio de 2019.

Deputado João Carlos Bacelar

PR/BA